



T.C.
TIRE
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 31.01.2022 - Sayı: 231 - Yıl: 9

Ücretsizdir.



"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar; evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybetmeye mahkumdurlar."

M. Atatürk



TİRE'DE

ŞAMPİYON DEVELER

ARENAYA ÇIKTI

Dondurucu soğuğa rağmen yaklaşık 10 bin kişinin izlediği 21. Geleneksel Tire Deve Güreşleri, festival havasında geçti.



5 gün önce



5 gün sonra

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran himayesinde gerçekleşen 21. Geleneksel Deve Güreşi Kültür Festivali, bu yıl dondurucu soğuğa rağmen coşku içinde geçti.

Güreşlere Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Burak Hazinedaroğlu, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İncirliova Belediye Başkanı AYTEKİN KAYA, Tire Belediye Başkan Yardımcısı DOĞUKAN EROĞLU, Belediye Meclis Üyeleri, Jandarma Bölük Komutanı Üsteğmen OKAY CANSU, Emniyet Müdürü FARUK KIRAN, Ticaret Odası Başkanı MEHMET DELİKANLI, Siyasi Parti temsilcileri, STK'lar, Tire Süt Kooperatifi Başkanı MAHMUT ESKİYÖRÜK, muhtarlar ve binlerce davetli katıldı.

Ege, Akdeniz ve Marmara'nın şampiyon develeri Tire Maltepe

Arena'da kozlarını paylaştı. 21. kez gerçekleştirilen güreşler öncesi geleneksel halı gecesi düzenlendi. Aralarında, Tire'den, "Şeytan", "Gökçen Efe", "Hırçın Hasan", "Ciddim" İncirliova'dan, "Tekeyörüğü", Ödemiş'ten "Fırat", Armutlu'dan "Yağız Efe", Selimiye'den "Şehzade Çakıcı Bey" gibi ünlü tülülerin yer aldığı toplam 145 deve arenada boy gösterdi. Soğuk havaya rağmen yaklaşık 10 bin kişinin izlediği güreşlerde heyecan gün boyu sürdü. Çevre il ve ilçelerden gelen güreş severler hem yarışları izledi hem de mangal yakıp, piknik yaptı.

Şampiyon develere kupalarını; Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Jandarma Bölük Komutanı Üsteğmen Okay Cansu, Ticaret Odası Başkanı Mehmet Delikanlı, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eski-yörük ve protokol üyeleri verdi.

Güreşlerin festival havasında geçtiğini belirten Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Ata kültürümüzü devam ettirdiğimiz için mutluyum. 21.sini düzenlediğimiz Tire Deve Güreşleri soğuk havaya rağmen festival havasında geçti.

Binlerce Tireli vatandaşımız ve dışarıdan gelen misafirlerimiz Tire'de coşkulu bir kültür festivali yaşadı. Geçtiğimiz yıl pandemi nedeni ile güreşlerimizi yapamamıştık.

Bu yıl daha güzel bir organizasyon oldu. Bizler Tire Belediyesi olarak tüm geleneklerimizde olduğu gibi bu geleneğimizi de gelecek nesillere aktarmak için sürdürüyoruz. Tireli vatandaşlarımız gönüllerince eğlendi. Kazasız hatasız bir festival yaşadık. Organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

TİRE BELEDİYESİ KAVŞAĞI 5 GÜNDE BİTİRDİ

Tire Belediyesi yıllardır şehrin en tehlikeli noktalarından biri olan ve her yıl onlarca kazaya davetiye çıkaran Turgut Özal Bulvarı, Mehmet Güvensay ve Ayasofya caddelerinin kesiştiği noktada başlattığı kavşak çalışmasını tamamladı.

Haberi sayfa 3'te.

TİRE BELEDİYESİ'NDEN TAZİYE HİZMETİ

Sosyal Belediyecilik anlayışıyla doğumdan ölüme kadar vatandaşlarına hizmet odaklı çalışan Tire Belediyesi "Hoş Geldin Bebek" uygulamasının ardından vefat eden vatandaşlar için de taziye hizmeti başlattı.

Haberi sayfa 4'te.



BAŞKAN DURAN'DAN VALİ KÖŞGER'E ZİYARET

Geçtiğimiz haftalarda Ankara ve İzmir'de bir dizi temaslara gerçekleştiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran bu ziyaretin ardından İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger ile görüştü.

Ziyarete Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım da eşlik etti. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette Tire'nin sorun ve görüş önerileri masaya yatırıldı.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür etti.

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "İlçemizin menfaatleri doğrultusunda rutin olarak Ankara ve İzmir'de gerekli temaslarda bulunup ziyaretler gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda İzmir Valimiz Sayın Yavuz Selim Köşger'e de bir ziyaret gerçekleştirdik. İlçemizin sorun ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Misafirperverliği ve hoşgörüsü için İzmir Valimiz Sayın Yavuz Selim Köşger'e şükranlarımı sunuyorum. 2022 yılında Tire'nin çehresini değiştirecek projelerle hizmet yarışımız devam edecek." dedi.



BAŞKAN DURAN'DAN İBB'YE YENİ ATANAN YÖNETİCİLERE ZİYARET

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde göreve yeni atanan Daire Başkanlarına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım da eşlik etti. İlk olarak Genel Sekreter Yardımcılığı'na atanan Özgür Ozan Yılmaz'ı ziyaret eden Başkan Duran, Yılmaz'a hayırlı olsun dileklerini sunarak Tire'ye yapılacak olan projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaretin ardından sırasıyla göreve yeni atanan Etüt ve Projeler Daire Başkanı Vahyettin Akyol ve Park ve Bahçeler Daire Başkanı Erhan Önen'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Büyükşehir Belediyesi ziyaretinin ardından GEDİZ A.Ş İzmir Bölge Operasyon Müdürü

Sefa Pişkinleblebici'yi ziyaret ederek ilçe gündemi hakkında görüş alışverişinde bulunan Başkan Duran, ilçeye döndü.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Tire Belediyesi olarak yeni yılda büyük projelere imza atacağız. Bu kapsamda fizibilite çalışmalarımızı tamamladık. Gerekli ziyaretleri yerinde yaparak ilgili kurumlarla fikir alışverişinde bulunuyoruz.

Çok kısa süre sonra sürpriz projelerle karşınızda olacağız. Bizim tek sevdamız Tire. Mutlu insanların yaşadığı, gelecek nesillere gururla bırakabileceğimiz bir Tire için çalışıyoruz." dedi.



5 gün önce

5 gün sonra



TİRE BELEDİYESİ

KAVŞAĞI 5 GÜNDE BİTİRDİ

Tire Belediyesi, yıllardır şehrin en tehlikeli noktalarından biri olan ve her yıl onlarca kazaya davetiye çıkaran Turgut Özal Bulvarı, Mehmet Güvensay ve Ayasofya Caddelerinin kesiştiği noktada başlattığı kavşak çalışmasını tamamladı.

Geçtiğimiz cuma günü Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ile birlikte ilk kazma vurularak çalışma başladı. Çalışmaları bizzat yerinde takip eden Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, yarıyıl tatilinde bitirilmesini planladığı kavşak çalışmasını tüm ekiplerle birlikte mesai mefhumu gözetmeden 5 gün gibi kısa bir sürede tamamlayarak yapılması zor bir rekora imza attı.

BİRGÜN KAVŞAĞI

5 gün önce başlayan kavşak projesinde ilk olarak fizibilite çalışmasını tamamlayan ekipler, ardından Ayasofya Caddesi'nde bulunan orta refüjde de tadilat çalışmasını tamamladı. Ardından ekipler, dün sabah itibari ile başlattıkları kavşak çalışmasını bir gün içerisinde bitirdi. Çalışma bir günde bittiği için ekipler kavşağa "Bir gün Kavşağı" ismini verdi.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran; "Burası şehrimiz trafiğinin en yoğun olduğu noktalardan birisi. Birçok trafik kazasına, hatta üzülererek söylemek

istiyorum ki ölümlü trafik kazasına sebep olmuş bir bölgemizdi. Büyükşehir Belediyemizin burayı devralmasından sonra onların olurları ile kavşak çalışmasını başlattık. Bugün sanıyorum 5. günümüz. Beşinci günde inşaat kısmını toparladık. Sadece kavşak değil, Ayasofya Caddemizdeki yol çalışmasını da toparlamak üzereyiz. Ayasofya Caddemizde orta refüjün yeri yanlış yapılmış, onu proje kapsamında olması gerektiği yere aldık. Şu anda belediyemiz elektrikçileri aydınlatma ve trafik lambaları ile ilgili elektrik altyapısına başladılar. İnşallah bugün de onu toparlayacaklar. Bu arka da görmüş olduğunuz kavşağı dün sabah

08:00'de başlayıp akşam 20:00 itibari ile bitirdik ve halkımızın kullanımına sunduk. Kendi aramızda buraya da "Birgün Kavşağı" dedik. Önemli bir yaraya merhem sürdüğümüzü, önemli bir derde derman olmak için uğraştığımızı ve başardığımızı düşünüyoruz. Bu kavşağın yapımında gece gündüz demeden, mesai mefhumu gözetmeden çalışan, uğraşan tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Havaların biraz ısınmasının ardından bu bölgede peyzaj çalışmalarımızı da yapacağız. Bu kavşağın orta yerine de şehrimize yakışan güzel bir obje ile bu güzelliği daha da arttırmayı hedefliyoruz. İlçemize hayırlı uğurlu olsun." dedi.

T.C. TİRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

İmtiyaz Sahibi
T.C. Tire Belediyesi adına
Salih Atakan DURAN
T.C Tire Belediye Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Halil Doğukan EROĞLU
T.C Tire Belediye Başkan Yardımcısı

Editör Duygu ESKİYÖRÜK
Haber Sorumlusu Fatih ŞAŞMAZ
Fotoğraf Ahmet ŞENKİ

Ücretsizdir. Para ile satılmaz.

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

İdare Adresi
T.C. Tire Belediyesi
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,
29 Ekim Caddesi No:19 TİRE / İZMİR
Tel: 0232 512 33 21 (141)

Baskı:
Salmat Baum Yayın Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: Zübeyde Hanım Mah. Sebzehaççeleri Cad
Arpacıoğlu İş Hanı, No:92/1 İskitler, Altındağ/Ankara
Tel: 0312 341 10 24 Sertifika No: 26062

Tarih: 31.01.2022 - Sayı: 231 - Yıl: 9

TİRE BELEDİYESİ'NDEN

TAZİYE HİZMETİ



Sosyal Belediyecilik anlayışı çerçevesinde doğumdan ölüme kadar vatandaşlarına hizmet odaklı çalışan Tire Belediyesi "Hoş Geldin Bebek" uygulamasının ardından vefat eden vatandaşlar için de taziye hizmeti başlattı.

Tire merkezde başlayan uygulama zamanla kırsal mahallelerde de hizmet vermeye başlayacak. Vefat eden vatandaşların taziye evlerine başsağlığına giden Tire Belediyesi Koordinasyon Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, burada cenaze yakınlarına başsağlığı dileyerek helva ikramında bulunuyor.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Tire Belediyesi olarak vatandaşlarımızın her zaman yanlarında olmayı kendimize görev biliyoruz. Doğumla başlayan insan hayatı ölüm ile son buluyor. Bizler de Tire Belediyesi olarak bu zaman

zarfında sosyal belediyeciliği en iyi şekilde uygulamaya çalışıyoruz. Geçtiğimiz yıl başlattığımız "Hoş Geldin Bebek Projesi" ile yeni çocuk sahibi olan ailelerin sevincini paylaşıp, bir nebze de olsun destek olmayı hedefledik. Yüzlerce ailenin mutluluğuna ortak olduk. Bir yandan mutluluklara ortak olurken, vatandaşlarımızın acılarını da paylaşmak istedik. Acılar da paylaşıldıkça azalır. Bu sebeple vefat eden vatandaşlarımızın acılarını hafifletebilmek adına taziye evlerine giderek başsağlığı dileyip helva ikramında bulunuyoruz. Merkez mahallelerde başlattığımız uygulamayı kısa sürede oluşturacağımız altyapı ile kırsal mahallelerde de yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Bizler Tire Belediyesi olarak her zaman vatandaş odaklı çalışıyoruz. Mutlu insanların yaşadığı güzel bir Tire hayal ediyor ve var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

HOŞ GELDİN

BEBEK
projesi

Tire Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl başlatılan ve çocuk sahibi olan ailelerin mutluluğuna ortak olmayı amaçlayan "Hoş Geldin Bebek Projesi" bir yaşına girdi.

Sosyal Belediyecilik anlayışı ile doğumdan ölüme kadar yaşanan süreçte Tire Belediyesi vatandaşların yanında oluyor. Geçtiğimiz yıl Tire Belediyesi tarafından başlatılan projede bugüne kadar yaklaşık 450 ailenin mutluluğuna ortak olundu.

Projeden faydalanmak isteyen ailelerin www.tire.bel.tr adresine girerek 'Hoş Geldin Bebek' butonuna basarak formu doldurmaları yeterli olacak. Formu dolduran ailelerin adresine 42'li bebek bezi, çok amaçlı alt açma bezi, bebek yastığı, hastane çıkışı, bebek takımı (5'li zıbın seti), battaniye, şampuan ve askılı bebek çantasından oluşan "Hoş Geldin Bebek" seti, belediye ekipleri tarafından teslim ediliyor. Sevinçlerin paylaşıldıkça çoğaldığını, acıların da

paylaşıldıkça azaldığını söyleyen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Sosyal Belediyecilik gereği vatandaşlarımızın doğumdan-yaşama her anlarında sevinç ve hüzünlerine ortak olmayı amaçlıyoruz. Bu sebeple başlattığımız "Hoş Geldin Bebek Projesi" kapsamında çocuk sahibi olan ailelerimizin sevincine ortak olmak ve bir parça da olsun destek olmak için bu projeyi uygulamaya koyduk. Bir yıldır projemiz devam ediyor. Bunun yanı sıra taziye ziyareti uygulamamızı da başlattık.

Bizler Tire Belediyesi olarak iyi günde, kötü günde vatandaşlarımızın yanındayız. Bizler mutlu insanların yaşadığı güzel bir Tire hayal ederek çıktığımız bu yolda aşkla, şevkle çalışmaya devam ediyoruz." dedi.



Fotograflarla

T.C. TİRE BELEDİYESİ

21. GELENEKSEL TİRE DEVE GÜREŞİ KÜLTÜR FESTİVALİ

23 OCAK 2022



ERZURUMLULAR DERNEĞİ'NDEN BAŞKAN DURAN'A ZİYARET

Tire Erzurumlular Derneği Başkanı Tuncay Kasapoğlu ve beraberindeki yönetim kurulu geçtiğimiz hafta Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı makamında ziyaret etti. Güncel konuların görüşüldüğü ziyarette konuşan Tire Erzurumlular Derneği Başkanı Tuncay Kasapoğlu, belediye çalışmaları ile ilgili olarak Başkan Duran'a teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Tire Erzurumlular Derneği yöneticilerine teşekkür etti.

TİRE'DEN YANSIMALAR DERGİSİ'NİN "TARİHİN, HUZURUN, YEŞİLİN ve LEZZETİN KENTİ TİRE" ÖZEL SAYISI YAYIMLANDI



T.C. Tire Belediyesi'nin süreli kültür yayını olan Tire'den Yansımalar dergisinin "Tarihin, Huzurun, Yeşilin ve Lezzetin Kenti Tire" başlığını taşıyan 19. sayısı çıktı.

Tire'nin eşsiz kültürel zenginliğini tarihe kayıt düşmeyi ve söz konusu

zenginliği, gelecek nesillere doğru bir şekilde taşımayı amaçlayan dergimizin bu son sayısını; Belediyemizin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nden, Tire Kent Müzesi'nden ve T.C. Tire Belediyesi Tire Kent Arşivi Merkezi'nden (TİKAM) temin edebilirsiniz.

KIRSAL MAHALLELERDE ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR



Tire Belediyesi yeni yılda kırsal mahallelerde hizmete kaldığı yerden devam ediyor.

Geçtiğimiz haftalarda hizmetlerini sürdüren Tire Belediyesi, Kaplan ve Hisarlık köylerinde Kilit Parke taş döşeme uygulaması yaparak vatandaşların mağduriyetini giderdi.

Kaplan Köyü mezarlık yolunda vatandaşların mağduriyet yaşamaması sonrası Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile mezarlık yoluna kilit parke döşeme taş uygulaması yapıldı.

Üretim yolları meydan düzenlemesi, istinat duvarı gibi bir çok çalışmayı

kırsal mahallerde sürdüren Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü bir plan dahilinde kırsal mahallelerde hizmetlerini sürdürüyor. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Elimizden geldiği ölçüde kırsal mahallelerde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tire bir tarım kenti ve

çiftçilerimizin bu konuda mağdur olmalarını istemiyoruz.

Üretim yolları ile ilgili olarak çalışmalarımız devam ediyor. Onun yanı sıra birçok kırsal mahallemizde ekiplerimiz çalışmalarını sürdürüyor. Mutlu insanların yaşadığı daha güzel bir Tire için çalışmalarımız sürecektir." dedi.

TİRE BELEDİYESİ ANNE ÇOCUK GELİŞTİRME MERKEZİ'NDE KARNE SEVİNCİ

2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın ilk yarısı tamamlanırken ilçe genelinde tüm okullarda karne sevinci yaşandı. Tire Belediyesi Anne Çocuk Geliştirme Merkezi sınıfları da yarıyıl tatiline girerek karnelerini aldılar.

BAŞKAN DURAN'DAN MİNİK ÖĞRENCİLERE HEDİYE
Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın minik öğrenciler için hazırladığı hediyeler, karne dağıtım töreninde öğrencilere verildi.

Tire Belediyesi Anne Çocuk Geliştirme Merkezi'ne giden Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan

Duran'ın hediyelerini karne alan öğrencilere vererek onların karne sevincine ortak oldu.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılının ilk yarısı tamamlandı. İlçemizde eğitim gören öğrencilerimiz karne sevinci yaşadılar. Belediyemiz Anne çocuk Geliştirme Merkezi'nde

bulunan öğrencilerimiz için küçük sürprizler hazırladık. Başkan Yardımcımız Sefa Bey bu hediyeleri öğrencilerimize takdim etti. Bizler bir parça da olsa onların sevincine ortak olduk. Karne sevinci yaşayan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize sağlıklı ve güzel bir yarıyıl tatili diliyorum." dedi.





BAŞKAN SALİH ATAKAN DURAN GAZETECİLERLE BİR ARAYA GELDİ PROJELERİNİ ANLATTI

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" vesilesiyle gazetecilerle bir araya geldi. Tire Belediyesi Derekahve Sosyal Tesislerinde ajans temsilcileri ve yerel gazete temsilcileri ile bir araya gelen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a Başkan Yardımcıları Avukat Gökhan Hızlı, Doğukan Eroğlu, İZSU Tire Şube Müdürü Emre Sardoğan, Tire Belediyesi Özel Kalem Müdürü Emrah Sürekliler ve Tire Belediyesi Fen İşleri Müdürü Berzah Köseoğlu eşlik etti. Gazeteciler

ile bir süre sohbet eden Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran burada gündemi ve 2021 yılında yaptıkları yatırımları anlattı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile birlikte uyum içerisinde çalıştıklarının altını çizen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Hiç kimsenin bugüne kadar cesaret edemediği bir altyapı ve üst yapı işine giriştik. Belki de bu yatırımın 2014-2019 yıllarında yapılması gerekiyordu ama bunu yapmak bize nasipmiş. Tire'de yap-

boz belediyeciliğine son verdik. Bir defada kazıldı ve bir defada yapılıyor. Tüm kurumlarla koordinasyon halinde olduk. Bazen çatlak sesler duyuyoruz. Ne yapıldı ki? Elle tutulur ne var? Bu yıl sadece altyapı ve üst yapıya yaklaşık 150 milyon yatırım yapıldı. Tabii ki toprağın altındaki yatırım görünmüyor. Biz zaten bir şeyleri gösteriş olsun diye yapmıyoruz. Bizler gelecek nesilleri düşünmek zorundaydık ve gerekeni yaptık. Takdir tabii ki vatandaşlarımızdır." dedi.

2022 ATILIM YILI OLACAK
Altyapı ve üstyapıda önemli yol kat ettiklerinin altını çizen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "2022 yılı bizler için çok daha farklı bir yıl olacak. Altyapı ve üstyapıda bir hayli yol aldık. Göreve geldiğimizden bu yana pandemi ve ekonomik koşullar belimizi bükse de biz hiçbir zaman bunu dile getirip mazeret üretmedik. Sürekli olarak Tire'ye ne kazandırabiliriz onun için çabaladık. Bunun için iktidar partisinin kapısını da çaldık ve derdimizi anlattık. Bu süreçte bizim en büyük destekçimiz İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı değerli abim Sayın Tunç Soyer

oldu. Kendisine şahsım ve ilçem adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Bu yıl da bizler için bir atılım yılı olacak. Bizleri bekleyen büyük projeler ve müjdelere var. Sırası ile yavaş yavaş hepsini hayata geçireceğiz. Biz yola çıkarken bir söz verdik. Mutlu insanların yaşadığı bir Tire hayal ettik ve bu yönde çalışmalarımızı aşkla sürdürüyoruz. Çalışmalarımız esnasında elbette şehir yaşamına bir takım rahatsızlıklar verdik. Bu süreçte bizleri anlayış ve sabırla karşılayan Tireli hemşehrilerime sonsuz teşekkür ediyorum." dedi.

ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü için gazetecilerin gününü kutlayan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Bilginin her geçen gün katlanarak çoğaldığı ve teknolojinin takip edilmesi zor bir hızda geliştiği günümüz dünyasında, medya hayati bir önem taşımaktadır. Bu nedenle gazetecilerimizin üzerine düşen sorumluluk da her zamankinden daha fazladır.

Basın mensuplarımızın en önemli vasıfları, gücünü halktan alarak, tarafsız ve bağımsız bir şekilde

haber ve yayın yapma, toplumu doğru bilgilendirme, elde ettiği haber ve bilgileri kamuoyuna objektif, ahlaki ve ilkeli bir biçimde yansıtma ve bu anlamda, sizlerin üzerlerinize düşen görevi ziyadesiyle yaptığını yürekten inanıyorum. Bu vesileyle, başarılı çalışmalarınızdan dolayı sizlere teşekkür ediyorum. Sizler başta olmak üzere İzmir Basını ve yurdun dört bir köşesinde doğru ve tarafsız haber için emek harcayan bütün çalışan gazetecilerimizi tebrik ediyorum, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününüzü kutluyorum." dedi.



BAŞKAN DURAN'DAN ANKARA ÇIKARMASI

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Ankara'da düzenlenen İYİ Partili Belediye Başkanlarının da aralarında bulunduğu toplantıya katıldı.

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya giden Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ilk olarak İYİ Parti Genel Merkezi'ne geçerek İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'i ziyaret etti. Yaklaşık 1 saat süren ziyarette güncel konular görüşüldü.

Ziyaretin ardından genel merkezde düzenlenen Belediye Başkanları toplantısına geçildi. Toplantıya İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Muğla

Milletvekili Prof. Dr. Metin Ergun, Belediye Başkanları ve üst düzey yöneticiler katıldı. Yaklaşık 2 saat süren toplantıda yerel yönetimler ile ilgili güncel konular görüşülüp karara bağlandı. Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "İYİ Parti Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener hanımefendinin davetleriyle Ankara'da düzenlenen yerel yönetimler toplantısına katıldık. Toplantı öncesi genel merkezde Genel

Başkanımız Sayın Meral Akşener hanımefendi ile bir görüşmemiz oldu. Genel Başkanımıza yapmış olduğumuz çalışmalar hakkında bilgi verip kendisinin çok değerli görüşlerini aldık. Bizim için çok verimli geçen bir toplantı oldu. Genel Başkanımızın siz Tirelilere sevgi ve selamlarını getirdik. Mutlu insanların yaşadığı güzel bir Tire için aşkla durmadan, yorulmadan çalışmalarımıza devam edeceğiz." dedi.

BELEDİYESPORLU GÜREŞÇİLERDEN BÜYÜK BAŞARI



Tire Belediyesporlu güreşçiler, katıldıkları Türkiye Şampiyonası seçmelerinden dereceyle döndüler.

Tire Belediyesi ve Tire Halk Eğitimi Merkezi ile birlikte koordineli olarak yürütülen güreş takımı, 20 Ocak 2022 tarihinde Menemen'de düzenlenen Türkiye Şampiyonası Seçmeleri,

Yıldızlar Güreş müsabakalarında Tire Belediyespor'dan kızlar kategorisinde Ece Dağdeviren birinci, Eylül Edis ikinci, Yelda Ülker ikinci, Elanur İbili üçüncü oldu. Erkekler kategorisinde

Ahmet Efe Ölez üçüncü, Sezgin Ölçer üçüncü, Taha Uruk üçüncü, Yaşar Utku Aktaş beşinci, Muhammed Hüseyin Zafer de beşinci olarak Türkiye Şampiyonası'na katılmaya

hak kazandı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, güreş takımının büyük başarılarına imza attığını söyleyerek alınan başarıdan dolayı güreşçileri ve teknik heyeti kutladı.